بکوشیم با شناخت دیالکتیک مبارزه صفوف خودرا متشکل کنیم و مبارزه برای سرنگونی رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی را به مساله تدارک برای کسب قدرت سیاسی و دولت شورایی در جهت رفاه، آزادی و سوسیالیسم گره بزنیم.

زنده باد اول ماه مه!

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی!

کار رفاه آزادی جمهوری شورایی!

زند باد آزادی زنده باد سوسیالیسم!

هسته اقلیت، ۲۲ آوریل ۲۰۱۱ برابر با ۲ اردیبهشت ۱۳۹۰

www.haste.se